
           CONSILIUL LOCAL                        
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                    

 
H O T Ă R Â R E A  NR.150 

       DIN  27 11 2014 
privind rectificarea bugetului Municipiului Câmpulung 

 
    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară  în data de  27 11  2014 ; 
    Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 33064/21 11  
2014 prin care se propune rectificarea bugetului Municipiului Câmpulung pe 
capitole de venituri şi cheltuieli ;  
    În conformitate cu prevederile art. 19, alin.(2) din Legea nr. 
273/2006 privind finanţele publice locale, coroborate cu prevederile art.36 
alin.(2) lit.”b” alin.(4) lit.”a” din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală cu modificările şi completările ulterioare; 
    Văzând avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului local ;  
             În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
  ART.1. Se aprobă rectificarea bugetului  Municipiului Câmpulung pe 
capitole de venituri şi  cheltuieli, conform anexei  nr.1   care face parte  
integrantă din prezenta hotărâre, cu influenţe   pe  cele două secţiuni de 
funcţionare şi dezvoltare. 

ART.2. Se aprobă  rectificarea bugetului de venituri proprii şi 
subvenţii pe capitole de venituri şi cheltuieli  conform anexei nr.2, care face 
parte  integrantă din prezenta hotărâre, cu influenţe pe secţiunea  de 
funcţionare. 
  ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează Serviciul Buget Contabilitate, Informatică din cadrul Primăriei 
Municipiului Câmpulung. 
  ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,           CONTRASEMNEAZĂ 
                           S E C R E T A R,                              

  Ionel STATE                                     Nicolae  GHINEA 
 
DN/NB/1EX.                         



           CONSILIUL LOCAL  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  

 
               Anexa nr. 1 

         LA H.C.L.NR.150/27 11 2014 
 
 BUGET LOCAL    mii lei 

Capitol 
Bugetar 

Denumire indicator 
Prevedere  

initiala 

 
Diferente  

+ 

 
Diferente  

- 

Prevedere  
definitiva 

  TOTAL VENITURI 75,817.92 767.04 0.00 76,584.96 

42.02 Subventii de la bugetul de stat  7,468.96 767.04 0.00 8,236.00 

  TOTAL CHELTUIELI 89,888.12 767.04 0.00 90,655.16 
66.02 Sanatate 1,375.96 767.04 0.00 2,143.00 

  Cheltuieli de personal 423.00 2.70 0.00 425.70 
  Bunuri si servicii 12.96 4.34 0.00 17.30 
  Transferuri de capital 0.00 760.00 0.00 760.00 

 
 
 
 
                                                                                                                                         Anexa nr. 2 
                                                                                                                         LA H.C.L.NR.150/27 11 2014 
 

 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII   mii lei  

Capitol 
Bugetar Denumire indicator 

Prevedere  
initiala 

 
Diferente  

+ 

 
Diferente  

- 
Prevedere  
definitive 

  TOTAL VENITURI 32,244.36 421.00 167.00 32,498.36 

33.10 
Venituri din prestari de 
servicii si activitati 29,071.16 415.40 167.00 29,319.56 

36.10 Diverse venituri 201.30 5.60 0.00 206.90 
  TOTAL CHELTUIELI 32,749.61 300.00 123.00 32,926.61 

66.10 Sanatate 29,866.01 300.00 123.00 30,043.01 
  Cheltuieli de personal 20,466.00 200.00 94.70 20,571.30 
  Bunuri si servicii 7,565.01 100.00 24.03 7,640.98 
  Burse 215.50 0.00 4.27 211.23 

99.10 Excedent -505.25 77.00 0.00 -428.25 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Ionel STATE  


